



2024年8月30日

各 位

会 社 名 株式会社 アテクト
 代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 大西 誠
 (東証スタンダード・コード 4241)
 問 合 せ 先
 責任者役職者名 取締役執行役員 経営管理本部長
 氏 名 若林 正憲
 T E L 0748-20-3400 (代表)

その他の関係会社の決算に関するお知らせ

当社のその他の関係会社であります三甲株式会社の2024年5月期の決算内容を確認いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. その他の関係会社の概要

- | | |
|------------|-------------------|
| (1) 名称 | 三甲株式会社 |
| (2) 所在地 | 岐阜県瑞穂市本田 474 番地 1 |
| (3) 代表者の氏名 | 代表取締役社長 後藤 利彦 |
| (4) 事業内容 | プラスチック製品の製造販売 |
| (5) 資本金 | 100 百万円 |

2. 当該その他の関係会社の株式の所有者別状況、大株主の状況及び役員の状況

(1) 所有者別状況

2024年5月31日現在

| 区分 | 株式の状況 | | | | | | | | 単元未満株式の状況(株) |
|-------------|------------|--------|------|---------|-------|------------|---------|---------|--------------|
| | 政府及び地方公共団体 | 金融機関 | 証券会社 | その他の法人 | 外国法人等 | 外国法人等のうち個人 | 個人その他 | 計 | |
| 株主数(人) | — | 6 | — | 12 | — | — | 812 | 830 | — |
| 所有株式数(単元) | — | 26,400 | — | 283,149 | — | — | 149,882 | 459,431 | — |
| 所有株式数の割合(%) | — | 5.75 | — | 61.63 | — | — | 32.62 | 100.00 | — |

(2) 大株主の状況

2024年5月31日現在

| 氏名又は名称 | 住所 | 所有株式数 (株) | 発行済株式総数に対する 所有株式数の割合(%) |
|-----------|-------------------|--------------|----------------------------|
| 三甲不動産株式会社 | 岐阜県瑞穂市本田 474 番地 1 | 243,808 | 53.07 |
| 計 | — | 243,808 | 53.07 |

(3) 役員の状況

2024年5月31日現在

| 役名 | 氏 名 生 年 月 日 | 略 歴 | 所有株式数 (株) |
|---------|----------------------------|-------------------------|-----------|
| 代表取締役社長 | 後 藤 利 彦 1984 年 7 月 19 日 | 2014 年 6 月 代表取締役社長 (現任) | 4,075 |

3. 当該その他の関係会社の財務諸表

貸借対照表
(2024年5月31日現在)

(単位：百万円)

| 科目 | 金額 | 科目 | 金額 |
|----------|---------|-----------|---------|
| (資産の部) | | (負債の部) | |
| 流動資産 | 85,096 | 流動負債 | 44,946 |
| 固定資産 | 81,712 | 固定負債 | 13,246 |
| 有形固定資産 | 61,142 | 負債合計 | 58,192 |
| 無形固定資産 | 134 | (純資産の部) | |
| 投資その他の資産 | 20,435 | 株主資本 | 108,214 |
| | | 資本金 | 100 |
| | | 資本剰余金 | 417 |
| | | 利益剰余金 | 107,697 |
| | | 評価・換算差額等 | 402 |
| | | 純資産合計 | 108,617 |
| 資産合計 | 166,809 | 負債及び純資産合計 | 166,809 |

損益計算書

(自 2023年6月1日 至 2024年5月31日)

(単位：百万円)

| 科目 | 金額 |
|--------------|---------------------|
| 売上高 | 112,773 |
| 売上原価 | <u>84,131</u> |
| 売上総利益 | 28,642 |
| 販売費及び一般管理費 | <u>19,856</u> |
| 営業利益 | 8,785 |
| 営業外収益 | 2,844 |
| 営業外費用 | <u>29</u> |
| 経常利益 | 11,600 |
| 特別利益 | 1,770 |
| 特別損失 | <u>18</u> |
| 税引前当期純利益 | 13,352 |
| 法人税、住民税及び事業税 | 3,903 |
| 法人税等調整額 | <u>621</u> |
| 当期純利益 | <u><u>8,827</u></u> |

以上